
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-5/2012/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. február 23-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: A virágosítás programban tett intézkedésekről, és további feladatok meghatározásáról szóló 

beszámoló elfogadása  

 

47/2012. (II.23.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A virágosítás programban tett intézkedésekről, és további feladatok meghatározásáról szóló 

beszámoló elfogadásáról  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a virágosítás programról szóló beszámolót megismerte 

és elfogadta.  

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évi költségvetésben 2 millió forintot biztosít a 

virágosítási programra.  

 

 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester  

Végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály  

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester  

Parti Mihály alpolgármester  

dr. Vörös Mária aljegyző  

Valamennyi Osztályvezető  

Abony, 2012. 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. február 24. 

 

 

 

 

 

Bevíz Barbara  

  jkv. 

 


